[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ул. Гагарина, д. 67, г. Ишим, Тюменская обл., 627750, тел./факс (34551)5-15-61 , E-mail: mironovatm@mail.ru
___________2012 № _____
На № _______ от _______
	Руководителям

 образовательных

 учреждений

 (по списку)

Об установлении в 2012 году минимального количества баллов ЕГЭ

 по русскому языку и математике
          Департамент по социальным вопросам направляет для использования в работе:

- Распоряжение Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 30.08.2011 № 2843-10 «Об установлении минимального количества баллов единого государственного экзамена по русскому языку, подтверждающего освоение выпускником основных образовательных программ среднего (полного) общего образования в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта среднего (полного) общего образования»;

- Распоряжение Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 30.08.2011 № 2844-10 «Об установлении минимального количества баллов единого государственного экзамена по математике, подтверждающего освоение выпускником основных образовательных программ среднего (полного) общего образования в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта среднего (полного) общего образования» (Приложение).
         Просим Вас довести данные распоряжения до сведения педагогов, обучающихся и родителей, оформить протоколы ознакомления (под роспись), разместить на информационном стенде и школьном сайте.

Приложение: на 2 л., в 1 экз.

Заместитель директора департамента                                         С.Н. Агафонова
Тарасюк Марина Валентиновна
2-37-86

Приложение
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]